Nom du produit

Allergénes Semaine du 1er au 05 juillet 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de

Composition

Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25% (farine de

E|<i|ibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

viandes

Cordon Bleu de dinde dinde eoiit fumé/fr fondu) . BLE, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de dinde goiit fumé. Lait, gluten FR
1nde gout fume/iromage fondu) pance FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels, huile de tournesol
P . PRI . Steak haché de beeuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux (GLUTEN), jus de Gluten, céleri,
Steak Haché au jus Steak haché de beeuf accompagné d'un jus de viande veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre sulfites, lait FR/UE
) Portion de filets de Colin dAlaska MSC marquée au Portion de_ ﬁlets ‘:.le CPLIN c!Alaska MSC, sauce ('eal%, sauce‘tormate, hull? végétale de )
Solo de Colin MSC Provengale 1 bée d 1 colza, basilic, huile d'olive vierge extra, tomates séchées marinées, sel, ardmes naturels, Poisson
gril enrobée de sauce provengale fumet de POISSON)
Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel, levure),
L i Ravioli farci aux légumes dans ne sauce touatée ¢épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons bio, huile d'olive
Raviolis aux Légumes BIO cuisinée aux petits légumes bio, ail bio, aréme naturel de muscade), double concentré de tomates bio, carottes bio, Gluten, ceuf
poivrons bio, amidon de mais cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio,
Poulet réti au jus Cuisse de poulet rdtie cuite Cuisse de poulet rotie, herbes de Provence (sarriette, romarin, origan, marjolaine, UE

basilic, thym), ail

Accompagaements

Haricots Panaches

Haricots verts et beurres cuits, assaisonés

Haticots verts et haricots beurres, huile de colza aromatisée, sel

Spirales Pates spirales assaisonnées Pates spirales (GLUTEN)), huile de colza aromatisée, sel Gluten
Haricots verts persillés Haricots verts assaisonnés Haricots verts, huile de colza aromatisée, sel

. . , Epinards issus de I'agriculture biologique accompagnés | . . . . .
Epinards BIO a la Béchamel epinards bio, sauce béchamel (eau, sauce blanche (LAIT), poivre, musade) Lait

d'une sauce béchamel

Desserts

Donut's au sucre

Donuts au sucre sans huile de palme

Farine (GLUTEN), eau, huile de tournesol, sucre, dextrose, levure, farine de SOJA,
poudre de lactosérum (LAIT), poudres a lever, sel, GLUTEN de blé, émulsifiants,
poudre de LAIT, OEUF entier, ardme naturel de vanille

Gluten, lait, soja, ceuf




